uniewinnić oskarżonego od pomówienia oskar­
życiela prywatnego o wypisywanie recept, które mu- 
siały być przez niego poprawione na koszt oskar­
życiela;

V. zasądzić oskarżonego na ponoszenie kosztów Do­
stępowania i uiszczenie opłat sądowych w kwocie 
2300 (dwa tysiące trzysta), a ponadto na rzecz oskar­
życiela prywatnego poniesione przez tegoż koszty 
postępowania. K1241

Wolne posady
Młynarz lub robotnik przy­
uczony potrzebny, z utrzyma, 
niem, dobrym wynagrodzeniem.
B. Wittchen, Dormowo młyn, 
poczta Gorzyń. pow. Między­